

CLIENT LIVRE

Facture n°FVW--M221151895592

CLIENT FACTURE

Du //
 Commande n° :

Réf	Désignation	P.U.	Quantité	Total
EET261049	chauffe eau électrique - 100 litres - themor - vertical - résistance blindée - the...	211,00 €	1	211,00 €
DDO7011538	ROUE+COURONNE POUR TUBE ZF54	6,67 €	1	6,67 €
CDAF0506000009	G?CHE APPLIQUE REVERSIBLE VERTICALE 120 MM 1 TEMPS EMISSION	58,55 €	1	58,55 €
CDAF0108000008	BADGE POLYCARBONATE BLEU- MIFARE 13	10,13 €	3	30,39 €
DDQ7605055	CHAUFFE-EAU ELECTRIQUE CES 300 L S/S MONO	500,45 €	1	500,45 €
BIZ501210	COUVERCLE DCL D= 120 MM AVEC PITON 100 MM	5,51 €	1	5,51 €
ARI0142	LINO CL. 38X310 HALOG. 50W VP	11,12 €	2	22,24 €
EET282074	DURALIS 250L ACI HYBRIDE VS MONO	684,13 €	1	684,13 €
AIP302730	CCDCOVJKGT VITRE CAM.JK/GT	16,81 €	2	33,62 €
THB1020961	PROJECTEUR DETECTEUR102-150 + 360DEG 150W BLANC	55,30 €	1	55,30 €
CHF3000380	CHA 100 HORD 505 THER MO EU	360,92 €	1	360,92 €
DC5519240	LAMPE QUARTZ-HALOGENE	9,79 €	2	19,58 €
URM6367	LAMPE 15V 3 W P/PLAQ 655	2,72 €	3	8,16 €
BIZ710656	BOITE DE 100 CHEVILLES A CLOUER	35,43 €	1	35,43 €
OSR151932	QT-FIT8 2X58-70/220-240 UNV1 OSRAM	24,05 €	1	24,05 €
AIP302730	CCDCOVJKGT VITRE CAM.JK/GT	16,81 €	1	16,81 €
AIP302730	CCDCOVJKGT VITRE CAM.JK/GT	16,81 €	2	33,62 €
ARI2580	LINO FLUO S19 13W/2700K VP	12,23 €	1	12,23 €
CHF3079057	AQUANEXT PLUS 250	1 695,36 €	1	1 695,36 €
ARI50330	GRACE BLC LED 5W/3000K IP44	17,56 €	1	17,56 €
		0,00 €	0	0,00 €
EAD5479	CORDON RJ45 / F / RJ45 - 30 CM	8,50 €	1	8,50 €
ARI2946	LINO LED S15 25X221 3,5W/2700K	15,01 €	-2	-30,02 €
ARI0142	tube linolite eco halog?ne 50w - 38mmx309mm	11,12 €	-1	-11,12 €
URM172211	PLAQUE VIDEO MIKRA 1T SUPPL PR KIT VILLA	351,09 €	-1	-351,09 €
JVD855627	D?sinsectiseur Standard ? tubes - 40w - Inox	133,72 €	2	267,44 €
ARI50423	PACK X4 EYDI LED 8W/2700K DIM	85,92 €	2	171,84 €
URMRC39	PIECE PORTE NOM FACADE PL655	2,68 €	7	18,76 €
EON000264744	DISJ PH+N 10A 4,5KA (EN 60898) CBE C	8,47 €	1	8,47 €
BITUAV1407010	COMBINE AUDIO UNIVERSEL T-LINE	41,28 €	1	41,28 €
SYF1811361	MICRO EMETTEUR POUR VOLET ROULANT RTS	78,76 €	1	78,76 €
TIC304212	POSTE INTERIEUR AUDIO SPRINT AVEC SECRET	58,47 €	1	58,47 €
EI2CB28	GAINECLEAN NETTOYANT D?SINFECTANT POUR GAINABLE ET VMC, DOSE UNIQUE	36,01 €	1	36,01 €
EAD5479	CORDON RJ45 / F / RJ45 - 30 CM	8,50 €	1	8,50 €
IC 2949 - Lampe GU10 LED 6W 4000K 480lm 170ans, cl		8,92 €	5	44,60 €
COVA 894080 - RECEPTEUR MIXTE CPLI R6970		114,13 €	5	570,65 €
RIC 2647 - Lampe culots lat?raux S14S 300MT84#luoc		14,87 €	5	74,35 €
COVA 894861 - ENJOLIVEUR TAF/TAQ RAB 9010		7,61 €	5	38,05 €
T?te de guidage flexible ? boule M5 D 8 8166		7,22 €	5	36,10 €
CHAUFFE-EAU ELECTRIQUE CES 200 L M33310NO		0,00 €	0	0,00 €
Chauffe-eau ?lectrique plat ARISTON V?lis 18F1480		0,00 €	0	0,00 €
CHAUFFE-EAU ELECTRIQUE CES 100 L M26310NO		0,00 €	0	0,00 €
Bouchon de gaine R Box ? 32 mm (x 1).05		0,88 €	5	4,40 €
CATU AM-49/2 - TRIANGLE ALU ECLAIR8280MM		6,93 €	5	34,65 €
D?sinsectiseur ?lectrique COMMERCE 310W.30		155,25 €	-5	-776,25 €
PRAY- Sapin spray argent H1,50m- 320LED 91441 cha		78,69 €	-5	-393,45 €
TON 66707 - EATON PROTECTION BOX 11815 @ FR		15,53 €	-5	-77,65 €
66-C40/1N - DISJ PH+N 40A 10KA (EN 60925.52) CBE		25,54 €	-5	-127,70 €
Chaffoteaux 3000577 - Chauffe-eau ?lectrique 26B122d		0,00 €	0	0,00 €

Couvercle DCL ? 120 mm avec piton 100544	4,58 €	-5	-22,90 €
Chaffoteaux 3000398 - Chauffe-eau ?lectrique 3000398	0,00 €	0	0,00 €
E T130 - 4016961 - DETECTEUR TENSION 8V AL SELO	157,76 €	-5	-788,80 €
Tournevis PH0 3 x 60 mm isol? 1000 V.32	7,77 €	5	38,85 €
TRONCON 1 M 50 D.40 - ZINC BLANC.60	11,33 €	5	56,65 €
ARIC 50407 - Projecteur Ext?rieur LED IP65114005 g	0,00 €	0	0,00 €
VENT 400167 - EDM80NZ - AERATEUR MICRO ET PLAFO	50,91 €	5	254,55 €
RIC 1716 - LUNA - BORNE Borne basse ext? 4744 E2	39,57 €	5	197,85 €
ATU DT-300 - MESUREUR DE BOUCLE DE TENSION	0,00 €	0	0,00 €
URMET RC26 - OUTIL POUR VIS 2 TR6285	4,40 €	5	22,00 €
RI2 - GACHE + TETIERE SYMETRIQUE 4047	41,22 €	5	206,10 €
GACHE SYMETRIQUE EMISSION 1 TEMPS 42 V AC/D	36,37 €	5	181,85 €
CHAUFFE-EAU ELECTRIQUE CES 100 L M27833NO	0,00 €	0	0,00 €
Jeu de 55 embouts de vissage + 1 porte-embout	54,49 €	5	272,45 €
CADENAS ANSE ISOLEE 70MM CLE A DENTUR	55,66 €	5	278,30 €
A - DIGICODE ALLIAGE D'ALUMINIUM 421815 LAIS	151,21 €	5	756,05 €
BIZ700295 Poudre de chantier jaune 120 g	9,00 €	1	9,00 €
BIZ710656 Cheville plate pour simple cloison (x 100)	35,00 €	1	35,00 €
SLM189909 SARLAM 189909 - Applique Prismaline avec interrupteur + prise 2p + t ? ?quiper	40,00 €	1	40,00 €
URMRC39 URMET RC39 - PIECE PORTE NOM FACADE PL655	2,00 €	1	2,00 €
CDAF0524000014 FLEX 30 - FLEXIBLE PORTE INOX 30 CM - M?tal	14,00 €	1	14,00 €
ARI4690 ARIC 4690 - S1200 - Encastr? halog?ne TBT	12,00 €	1	12,00 €
EI2AG80AI COUDE 90 ANGLE INT POUR GOULOTTE 80	4,00 €	4	16,00 €
SPT055702 Cheville ? frapper en nylon - HITM 6X30/5P	25,00 €	1	25,00 €
eur de mouvement LUXOMAT LC CLICK 35. DETECTEUR	29,93 €	5	149,65 €
Commande ? distance int?ractive CDI2/CD14.06	161,72 €	5	808,60 €
S?che-cheveux Piccolo Prise - 1200W - B34484	29,03 €	5	145,15 €
V-10/IP+N-F/9 - BARRES DE PONTAGE 9870 DULES	7,33 €	5	36,65 €
?crou hexagonal M5 (x 200) 5.67	4,73 €	5	23,65 €
Chaffoteaux 3000574 - Chauffe-eau ?lectrique 3000574	0,00 €	0	0,00 €
CGM-00-09 - GANTS ISOLANTS MECANIQUEUS CEI CLO	48,25 €	5	241,25 €
NS RDE100FP - S55770T283 - PROGRAMMATEUR FIL	70,98 €	5	354,90 €
U MS-918-PG - DETECTEUR Basse Tension 11337, IP2X	0,00 €	0	0,00 €
Coupe-c?bles ? cr?mail?re ? 52 mm 375.89	0,00 €	0	0,00 €
Chauffe-eau ?lectrique blind? Ariston ANDRI8818 X 1	157,34 €	5	786,70 €
AM-20-B - AFFICHE ALUMETAL SOINS AU X ELECTRIS	14,38 €	5	71,90 €
CLE DE PROXIMITE PROXIMAN NOIR 3 ?	5,00 €	5	25,00 €
CATU M-999219 - CARNET DE CONSIGNATION	27,00 €	5	135,00 €
COURONNE MOTEUR DIAM 50 - TUBE DE PRAT F-586	2,00 €	5	10,00 €
BENOID 77762 - HUBLOT ROND 62 100WIB 23 SSL	8,00 €	5	40,00 €
URMET RC26 - OUTIL POUR VIS 2 TR6285	4,00 €	5	20,00 €
O 56051AAFS - MODULE CHAUFFAGE SMD 40W?ECO CON	55,00 €	5	275,00 €
CORDON RJ45 / F / RJ45 - 30 CM 9,01 ?	7,00 €	5	35,00 €
REGULATEUR 8 CIRCUITS CHAUFFAGE 16278 ?	135,00 €	5	675,00 €
ET MEMOPROX/R - CLE DE PROXIMITE 6306 ROUGE	5,00 €	5	25,00 €
URMET MEMOPROX - Cl? de proximit? r?side 4773256 M	3,00 €	5	15,00 €
TRONCON 1 M 50 D.40 - ZINC BLANC.90 ?	11,00 €	2	22,00 €
ras de d?port en L - D.50 LG910 1 COUDE - ZINC BL	24,00 €	5	120,00 €
VENT 670010 - INFRARED 120N - REGLETFB40 INFRARO	36,00 €	5	180,00 €
L1200USBFR - EATON ELLIPSE ECO 120015808 FR	0,00 €	0	0,00 €
PAIRE SUPPORT DE SOL 450MM 12,53 ?	10,00 €	5	50,00 €
Piton ? bascule D= 6 x 70 mm (x 10) 19,18 ?	15,00 €	5	75,00 €
Cadenas consignation avec anse aluminium 382066 rou	0,00 €	0	0,00 €
GF45 - FLEXIBLE DE PORTE 45 CM - METAL ?	21,00 €	5	105,00 €
IC 2949 - Lampe GU10 LED 6W 4000K 480lm 1000hrs, cl	9,00 €	5	45,00 €
Chauffe-eau ?lectrique blind? ARISTON 15025641V?	0,00 €	0	0,00 €
TOVERROU AVEC DECONDAMNATION 150. ELECTRIQUE ET	133,00 €	5	665,00 €
VENT 257000 - SILENTUB100 - EXTRACTEUR SILENC	41,00 €	5	205,00 €
eur de mouvement LUXOMAT LC CLICK 35. DETECTEUR	29,00 €	5	145,00 €
ECTEUR DETECTEUR 102-150 + 360 DECS6003V NOIR	47,00 €	5	235,00 €
COVJKGT VITRE CAMERA - Polycarbonate 17811 objec	14,00 €	5	70,00 €
COUDE 90 A PLAT POUR GOULOTTE 80 ?	5,00 €	5	25,00 €
FLEX 30 - FLEXIBLE PORTE INOX 30 CM 4M2721	12,00 €	5	60,00 €
POSTE BIBUS BASIC ATLANTIC 43,43 ?	36,00 €	5	180,00 €
Chaffoteaux 3000576 - Chauffe-eau ?lectrique 3000576	0,00 €	0	0,00 €
RIC 50330 - GRACE - Encastr? IP20/44 LED 1172?e	10,00 €	5	50,00 €

combine audio 5 fils - VCK COMBINE D APPAREILLEMENT		48,00 €	5	240,00 €
cas de d?port en S - D.40 EN S 300 MM - ZINC BLANC		20,00 €	2	40,00 €
Macaron de consignation D?fense de manoeuvre 40ppa		0,00 €	0	0,00 €
Γ-41/05 - ETIQUETTE AUTOCOLLANTE HOMME FOU DR		1,00 €	5	5,00 €
Thermostat d'ambiance programmable filaire 07 ?		152,00 €	5	760,00 €
AM-41/2 - TRIANGLE ALU HOMME FOU DR Ø 200MM		10,00 €	5	50,00 €
Bo?te simple d'appareillage R Box D= 67 mm 2,1 poste		1,00 €	2	2,00 €
Bo?te multiposte d'appareillage R Box ? 67 mm 1 centre		4,00 €	2	8,00 €
ACA894160	Thermostat d'ambiance RF-PROG Radio Fr?quence Programmable	158,70 €	1	158,70 €
EI2AG110CM	AMORCE DE MUR POUR GOULOTTE 110	7,63 €	1	7,63 €
BITGSEALBIT2P	GEL D'ETANCHEITE 2 X 500 ML	58,04 €	1	58,04 €
EAD800881	FIXATION POUTRE ORIENTABLE 0 A 90DEG - ZINC BLANC	11,31 €	4	45,24 €
URM1740955	URMET 1740/955 - ETRIER 5 FILS POUR MONITEUR SIGNO	77,36 €	1	77,36 €
UNE673317	UNELVENT 673317 - TLS-603T - CONVECTEUR MOBILE TURBO VENTILE 2 VITESSES 1000/2000W	115,80 €	1	115,80 €
CHF3100390	CHX 30 FR EU	205,76 €	1	205,76 €
BIZ710170	Crochet esse 3.4 mm (x 100)	18,89 €	1	18,89 €
SLM189817	SARLAM 189817 - Applique Prismaline simple / linolite incandescent 75W	33,55 €	1	33,55 €
CHF3078042	CHAFFOTEAUX 3078042 - Tr?pi? pied cuve pour CETD split	39,57 €	1	39,57 €
EI2AS600BFP	PAIRE DE SUPPORT DE SOL RUBBER EID 600MM 400KG	63,31 €	1	63,31 €
KIT-18510/2 - PACK PRO UTE C18-510 A22040	TECRAN	0,00 €	0	0,00 €
Vis m?taux t?te hexagonale M8 x 60 mm (x 205)		12,21 €	5	61,05 €
ATU MP-35/12 - NAPPE ISOLANTE 3/10MM 1,5 x 2,60M		129,13 €	5	645,65 €
600RP - BANDEAU VENTOUSES 2,5 M - 291 300 KG		0,00 €	0	0,00 €
7.18		5,98 €	5	29,90 €
IC 1390 - INTERRUPTEUR BLANC A ENCASTRER		9,82 €	5	49,10 €
CLECADGFGT OUTIL CADRE GF/GT82		3,82 €	5	19,10 €
Spot encastr? LED Grace 5 - 5W - 4000K - Blanc 78 - I		35,34 €	5	176,70 €
SACHET DE 4 PLOTS ANTI VIBRATILES 8220KG		16,42 €	5	82,10 €
POINTE DE TOUCHE ROUGE POUR D188		9,88 €	5	49,40 €
CDVI C2P - CONTACT DE PORTE 2 PLOTS 188		38,82 €	5	194,10 €
ation polyvalente / TUBE D.25 A 50 - ZINC BLANC		19,20 €	5	96,00 €
BSGALVA3M-D160	26.48	26,48 €	5	132,40 €
Bac de rangement ? couvercle int?gr? 600 x 400 x 230		60,35 €	5	301,75 €
VENT 257000 - SILENTUB100 - EXTRACTEUR SILENC		54,73 €	5	273,65 €
Attache-pontet D c?ble 20 mm grise (x 50) 95		11,63 €	5	58,15 €
SACHET DE 4 PLOTS ANTI VIBRATILES 8220KG		6,84 €	5	34,20 €
18.49		15,41 €	5	77,05 €
Aiguille nylon embouts fixes ?illet et t?te fil 54		14,62 €	5	73,10 €
POSTE UNIVERSEL 5FILS 2FILS 49.88		41,57 €	5	207,85 €
Rondelle plate extra large M10 (x 50) 16.59		11,53 €	3	34,58 €
Rondelle plate extra large M12 (x 30) 14.08		9,78 €	3	29,33 €
Boite multiposte d'appareillage R Box ? 67 mm 5 entr		4,63 €	5	23,15 €
Seche-mains lame d'air EXP AIR automatique 7200w		0,00 €	0	0,00 €
adee elec fusadr515 adee fusadr515 - fusadr515		92,08 €	5	460,40 €
michaud n037 michaud n037 - serrure rectangulaire air		5,24 €	5	26,20 €
met memobip4b urmet memobip4b - t?te com?te 4		26,91 €	5	134,55 €
adee elec fusadr515 adee fusadr515 - fusadr515		92,08 €	5	460,40 €
cdvi p300rp p300rp - poigneeventouse 300kg 90010m		165,91 €	5	829,55 €
bizline 770150 boulon po?lier t?te ronde 12,5 x 40		20,84 €	5	104,20 €
bitron uav1407/004 combine audio 2 fils rouge 24.73		20,60 €	5	103,00 €
eid 4as04 sachet de 4 plots anti vibratiles 12.50		13,75 €	5	68,75 €
aldes 11070337 aldes 11070337 - brosse ch?p. 69s		51,32 €	5	256,60 €
spit 055866 cartouche cmixplus gris (300 ml) 12.12b		10,09 €	5	50,45 €
bizline 720064 bizline 720064 - cheville un? 7.88		14,90 €	5	74,50 €
bizline 770245 rondelle plate extra large 120x3h		16,92 €	5	84,60 €
eid 4as04 sachet de 4 plots anti vibratiles 12.50		13,75 €	5	68,75 €
aldes 11070337 aldes 11070337 - brosse ch?p. 69s		51,32 €	5	256,60 €
eid acy01 raccord y pour condensat 16/18.4		1,70 €	5	8,50 €
michaud p648 michaud p648 -trousse 2 ebc 26.43/1		18,68 €	5	93,40 €
eid cb28 gaine clean nettoyant d?sinfectant 40.46		33,71 €	5	168,55 €
aiphone vck combin? audio 5 fils - vck combin? 5 d		50,04 €	5	250,20 €
eid 4as04 sachet de 4 plots anti vibratiles 12.50		13,75 €	2	27,50 €
eid acy01 raccord y pour condensat 16/18.4		4,50 €	3	13,50 €
cdvi pp cdvi pp - badge proximite 125 khz p3130a		11,08 €	5	55,40 €
cdvi t290sir12 t290sir12 - gache + tetiere 63.73		53,11 €	5	265,55 €
bizline 527128 kit couvercle dcl ? 120 mm 10.66		8,88 €	5	44,40 €

bizline 310108 attache-pontet d e?ble 8 mm 8.6156		7,18 €	5	35,90 €
europole 62410 europole 62410 - rtight bl 33270		10,44 €	5	52,20 €
aric 1973 aric 1973 - clip tenue lampe idam.11te		10,44 €	5	52,20 €
aric 4854 aric 4854 - fixo - 12 - encastr? 6u563		10,44 €	5	52,20 €
bizline 770141 boulon t?te ronde collet ca2? 576		10,44 €	5	52,20 €
aldes 11028081 aldes 11028081 - bride minigone		10,44 €	5	52,20 €
collingwo rb359bs collingwood rb359bs - 6716ret		10,44 €	3	31,32 €
collingwo rb359blk collingwood rb359blk 4711er		10,44 €	2	20,88 €
erard 726842 erard 726842 - kit hdmi flex 56166r		10,44 €	5	52,20 €
gigamedia cordhdmi20m gigamedia cordhdmi20m84co		101,53 €	5	507,65 €
bizline 770245 rondelle plate extra large id2x60		18,00 €	5	90,00 €
somfy 9410400 roue + couronne moteur diam.30 - z		5,27 €	5	26,35 €
		0,00 €	0	0,00 €
		0,00 €	0	0,00 €
BITUAK7075	lampe navette - 24 volts - 3 watts - bitron uak7075	8,70 €	-3	-26,10 €
SPT054361	Spit?-?Visseuse BS10?10,8?V 2?Batterie Li-ion 1.5?AH + Chargeur	298,43 €	-1	-298,43 €
ABIENBH11540	Aurora-ENBH11540 AURORA ENBH11540 - Hublot Led Utilite 240V 15W IP65 IK06 Pol2,406a...	42,46 €	1	42,46 €
GGMGS2400	Gigamedia-GS2400 GIGAMEDIA GS2400 - SWITCH 24 10/100/1000 TX	195,44 €	1	195,44 €
GGMARPLM375N	Gigamedia-ARPLM375N GIGAMEDIA ARPLM375N - ETAGERE FIXE 2U 19P 375MM3991R€	39,97 €	1	39,97 €
SOEB752129	Soule-2CTB803701R0800 ABB SOULE 2CTB803701R0800 - Parafoudre Type 2 Bipolair4Autopfo...	143,11 €	-1	-143,11 €
NOS230GA	Norlys-230GA KARLSTAD GALVANISE 57W HALOGENE/E27 IP55 850DEGC VERRH17C€L	457,28 €	4	457,28 €
POL7730	Europole-7730 EUROPOLE 7730 - Transformateur ?lectronique 4-60VA led/halo IP20 12V16,15 €	48,45 €	3	48,45 €
BIZ206007	Bizline-206007 PRESSE-ETOUPE PLASTIQUE FILETAGE PG 7 (X 1)	1,07 €	10	10,70 €

 Sous total T.T.C. 0,00 €
 LIVRAISON 0,00 €

Total Commande T.T.C 0,00 €
Dont T.V.A. 20% 0,00 €
Mode de reglement C.B.

GARANTIE : Les étiquettes collées sur les pièces neuves sont nécessaires pour la garantie. Les emballages doivent être conservés.
 Ne pas jeter sur la voie publique.